__
PAGE

ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2020 г                                                                                                         № 39
с. Залесово

О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 13.08.2020 года № 28 «Об утверждении структуры администрации Залесовского района Алтайского края»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  40, 52, 55 Устава муниципального образования Залесовский  район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 13.08.2020 года № 28 «Об утверждении структуры администрации Залесовского района Алтайского края»;
2. Изменить наименование должности «пресс-секретарь» на «отдел по связям с общественностью»;
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Копылову Л.С.)

Председатель Залесовского районного

Совета депутатов                                                                                                И.Г. Щекотов
Глава Залесовского района                                                                 А.В. Пластеев